
ZARZĄDZENIE NR 145/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA   

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
                                 

 

w  sprawie:   powierzenia  stanowiska  dyrektora  Miejskiego Przedszkola  Nr  2    

w  Głownie. 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 63 ust. 1, 

ust. 10 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 996, poz. 1000 i poz. 1290)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

  §1. Powierzam Pani Marzenie Karwackiej stanowisko dyrektora Miejskiego 

Przedszkola Nr 2 w  Głownie,   na  okres  5 lat szkolnych,  tj.  od  dnia  01 września 2018 r. 

do dnia  31 sierpnia 2023 r.  

 

  §2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  

zgodnie  z   obowiązującymi   przepisami. 

 

 

   PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA GŁOWNA 

                     /-/ 

     Wojciech BALEJA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


